
 
 

 
Zarządzenie Nr  54 /2007 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 2 lutego 2007 roku 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  
Gimnazjum Nr 1 w Ełku przy ul. Jana i Hieronima Małeckich  1. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 4a oraz w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
postanawiam co następuje:  
 

§ 1 
 

Z dniem 1 lutego 2007r. powierza się Panu mgr Arturowi Markowi Jamrożkowi 
pełnienie obowiązków Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Ełku na okres sześciu miesięcy 
t/j. od  01.02.2007r. do 31.07.2007r.  
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


